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Inför 2007 års tävling diskuterade SSR styrelse och tävlingsledning möjligheterna att 
arrangera en högkvalitativ tävling ingående i SM och Nordeuropeiska Zonens (NEZ) 
Mästerskap men inte i Europeiska RallyCupen (ERC, snäppet under EM). Efter diskussion 
med SBF styrelse beslöts dock att fortsätta som tidigare enligt internationellt regelverk. 
 
Under sommaren har SBF styrelse beslutat att inte längre aktivt vara delägare i bolag 
kopplade till internationella rallymästerskap. Snow Rally AB finns inte längre och SBF är inte 
delägare i andra bilsportgrenars arrangörer, enbart i Svenska Rallyt som är en VM-deltävling. 
SBF styrelse har också beslutat att inte längre söka ERC/EM-värdighet för rallytävlingar i 
Sverige. 
 
Det innebär att styrelsen för SSR beslutat att fortsätta den inför 2007 diskuterade 
tävlingsomfattningen inför planeringen för 2008. Årets tävling innehöll flera olika nivåer, 
ERC, SM, DM, Volvo Original vilket gav tävlingen både bredd och djup, många startande 
och intresse från många olika aktörer. Vi avser därför inför 2008 arrangera en liknande tävling 
dock enligt nationella regler och med något kortare banlängd, kanske 15-18 mil. Vi har fått 
förhandsbesked om att SSR kan räkna med SM och NEZ-värdighet. Vi arbetar vidare med 
DM, Volvo Original samt klassikerna som visat ett initialt intresse. 
 
Det långa internationella engagemanget bryts genom detta och det gäller att ta vara på 
erfarenheterna från den tiden. Vi tar bort det som ju faktiskt gjorde det lite krångligt och 
kostade pengar men i gengäld gav kvalitet och kompetens. Detta och allt annat som är positivt 
och bra tar vi med oss när vi fortsätter arrangera Europas bästa grusrally! 
 
Styrelsen och tävlingsledningen vill i sammanhanget framföra sitt stora TACK till alla som 
både i år och genom åren bidragit till att tävlingen genomförs. Ägarklubbar/SBF/distrikt, 
medarrangerande och hjälpande klubbar, deras medlemmar, myndigheter, media, markägare, 
sponsorer, funktionärer, tävlande, servicepersonal, publik, ja alla som på sitt sätt bidrar till 
helheten ska känna sin del av tanken som formuleras genom de fyra bokstäverna.  
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Ovanstående information skickades brevledes till ägarklubbarna 15/8 efter att styrelsen 
informerats genom SBF:s styrelserepresentant Pierre Ellison på telefonmöte kvällen den 13/8. 
Avsikten och överenskommelsen var att ägarklubbarna skulle få information genom SSR 
styrelse men SBF hemsida publicerade nyheten den 15/8 em. 


